[bookmark: _GoBack]	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 290/GDĐT-VP
Về nhận tài liệu tuyên truyền các biện pháp phòng ngừa dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 02 năm 2020

Kính gửi:
- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận/huyện;
- Hiệu trưởng các trường THPT;
- Giám đốc các Trung tâm GDNN-GDTX;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 07/CV-TN ngày 31 tháng 01 năm 2020 của Báo Thanh Niên về phát hành tài liệu tuyên truyền các biện pháp phòng ngừa dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra;
Sở Giáo dục và Đào đề nghị Thủ trưởng các đơn vị, cơ sở giáo dục phối hợp trong công tác phát hành tài liệu tuyên truyền đến tất cả học sinh, cụ thể:
1. Các Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện tổng hợp số liệu học sinh theo từng trường; Các khối khác đề nghị tổng hợp theo Cụm Chuyên môn (Cụm trưởng tổng hợp từ các trường trong Cụm).
2. Các Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện và các Cụm trưởng chuyên môn liên hệ với Báo Thanh Niên để thông tin về số lượng và địa điểm, đầu mối nhận tài liệu; sau đó thông tin để các trường đến nhận và phát hành tài liệu cho học sinh.
3. Thông tin liên hệ của Báo Thanh Niên: Nhà báo Võ Ba, Trưởng ban Thanh niên và Giáo dục, điện thoại: 0903.645.758. Sở Giáo dục và Đào tạo phân công Phòng Chính trị tư tưởng phối hợp trong công tác phát hành tài liệu./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- BCĐ của Sở GD&ĐT;
- Báo Thanh niên;
- Lưu: VP, CTTT.

	TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Thành Trung